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河北爵相橡塑有限公司.客户名称 :.

河北省沧州市运河区新华东路6号

.

客户地址 :.

样品名称 :.

以上样品及信息由客户提供。

橡塑地板.

.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.

SGS工作编号 :. TJHL2401000572SD - TJ .

样品接收日期 :. 2024年01月18日.

检测周期 :. 2024年01月18日 - 2024年01月24日.

根据客户要求检测.检测要求 :.

检测方法 :. 请参见下一页.

检测结果 :. 请参见下一页.

Aimy Wang王会芳.

批准签署人. ..

通标标准技术服务（天津）有限公司
授权签名.
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检测结果 :.

检测样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 描述.

SN1. TSN24-001733.001 带彩色印刷的灰色片（混测）.

备注：

      (1) 1 mg/kg = 0.0001%
      (2) MDL = 方法检测限

      (3) ND = 未检出 ( < MDL )

      (4) "-" = 未规定

甲醛.

检测方法 :. 参考ISO17226-1:2021, 采用HPLC-DAD进行分析。.

MDL检测项目. 单位.

mg/kg.

001.

16 ND.甲醛.

.

                样品的检测是基于申请人要求混合检测，报告中的混合检测结果不代表其中个别单一材质的含量，该检测数

据仅供参考。.

除非另有说明，参照ILAC-G8:09/2019，使用简单接受（w =0）的二元判定规则进行符合性判定。.

除非另有说明，此报告结果仅对检测的样品负责。本报告未经本公司书面许可，不可部分复制。.

检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。.
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样品照片:.

TSNHG2400173301

TSN24-001733.001 .

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告结束 ***.




